
 
 

 

 

 

DETERMINAZIONE SETTORE AMMINISTRATIVO  
 

N U M E R O   11 00 77 11   RE G I S T R O  G E N E R A L E  D E L  10 /10 /2024  

                   N U M E R O   11 55 11    R E G I S T R O  S E T T O R E   DE L   10/10 /2024  
 

 

OGGETTO: UFFICIO GARE - GARA TELEMATICA N. 33/2024 - AFFIDAMENTO 
DELLA CONCESSIONE DELLA GESTIONE DELL'IMPIANTO SPORTIVO COMUNALE 
"BOCCIODROMO BIANCHERI-MULLER" DI VIA STOPPANI - DURATA ANNI 6 - 
PROCEDURA APERTA - CIG B291F9FC95 - SOSTITUZIONE COMPONENTE DELLA 
COMMISSIONE GIUDICATRICE 

 
IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO GARE 

 

Richiamata la determinazione a contrarre del Settore Finanziario del Comune di Bordighera n. 

756/RG del 10/07/2024, per l’avvio di una gara d’appalto per l’affidamento della concessione per la 

gestione dell’impianto sportivo comunale Bocciodromo Biancheri-Muller di Via Stoppani – durata 

anni 6 (sei) (eventualmente rinnovabili a fronte di investimenti) – CIG B291F9FC95; 

 

Richiamata, altresì, la determinazione del Settore Amministrativo n. 957/RG del 11/09/2024 con la 

quale si è provveduto, tra l’altro, alla costituzione della commissione giudicatrice per l’esame e la 

valutazione delle offerte tecniche ed economiche, la quale risulta così composta: 

- Dott.ssa Micaela Toni                   - Presidente – Dirig. Settore finanziario Comune di Bordighera; 

- Arch. jr. Stefania D’Addetta         - componente – Istr. dirett. Servizio turismo, cultura e sport; 

- sig.ra Simona Beschi          - componente – Istruttore Servizio turismo cultura e sport  

 

Vista l’impossibilità - per motivi personali - a presenziare ai lavori della suddetta commissione 

giudicatrice da parte dell’Arch. Jr. Stefania D’Addetta e il derivante obbligo di provvedere 

tempestivamente alla sua sostituzione con il dott. Carlo Rovello, istruttore amministrativo 

dell’Ufficio Contratti; 

  

Acquisita la dichiarazione di insussistenza di conflitto di interesse da parte del suddetto impiegato, 

designato a far parte della Commissione giudicatrice dell’offerta, ai sensi dell’art. 16 del D.Lgs. 

36/2023; 

 

DETERMINA 

 



1)  di sostituire - per le motivazioni espresse in narrativa e che qui si intendono integralmente 

richiamate - l’Arch. jr. Stefania D’Addetta con il dott. Carlo Rovello (entrambi dipendenti del 

Comune di Bordighera) quale componente della Commissione giudicatrice per l’esame delle offerte 

relative alla procedura di gara per la l’affidamento della concessione per la gestione dell’impianto 

sportivo comunale Bocciodromo Biancheri-Muller di Via Stoppani – durata anni 6 (sei) 

(eventualmente rinnovabili a fronte di investimenti) – CIG B291F9FC95; 

 

2) di costituire, pertanto, come segue la Commissione giudicatrice delle offerte, ai sensi dell’artt. 51 

e 93 del D.Lgs. 36/2023: 

- Dott.ssa Micaela Toni                   - Presidente – Dirig. Settore finanziario Comune di Bordighera; 

- Dott. Carlo Rovello                      - componente – Istr. Amm. Ufficio Contratti; 

- sig.ra Simona Beschi          - componente – Istruttore Servizio turismo cultura e sport  

tutti dipendenti del Comune di Bordighera. 

 

La presente determinazione viene conservata in originale dall’ufficio segreteria del Comune di 

Bordighera, pubblicata all’Albo Pretorio informatico, su Amministrazione Trasparente del Comune 

di Bordighera ed inoltre comunicata al RUP ed ai servizi interessati. 

 

 

Bordighera li 14/10/2024 

 

 

  F.to IL RESPONSABILE 

                DELL’UFFICIO GARE 

                         (Dott. Dario Grassano) 
                                                                       Firma autografa omessa 

                                                                         ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

======================================================================= 

 

Visto per regolarità contabile e contestuale attestazione della copertura finanziaria della relativa 

spesa. 

 

Bordighera li 14/10/2024 

                    F.to IL DIRIGENTE AD INTERIM 

                        DEL SETTORE FINANZIARIO 

                             Dott.ssa Micaela TONI 
                                                                          Firma autografa omessa 

                                                                            ai sensi dell'art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

 

 
 

 


